
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01  Ústí nad Orlicí 
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 

www.tepvos.cz 
 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  

vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C / 16762 

 

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 

Číslo účtu: 168 752 599/0300 
 

TEP_02_11_2015 
 

 

Strana č. 1 

ZRUŠENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY A ROZHODNUTÍ 

O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

„Dodávka kompaktního zametacího stroje se samosběrem“, evidenční číslo 

P25V00000008, zjednodušené podlimitní řízení na dodávku  

 

Zadavatel:  TEPVOS, spol. s r.o. 

Sídlem:   Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Zastoupená:  jednatelem společnosti Ing. Václavem Knejpem 

IČ:   25945793 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), 

 

ROZHODL O ZRUŠENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY ZE DNE 5. 3. 2025 

A O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

veřejné zakázky „Dodávka kompaktního zametacího stroje se samosběrem“, veřejná zakázka 

zahájená dne 10. 2. 2025 ve zjednodušeném podlimitním řízení na dodávky v certifikovaném 

elektronickém nástroji dostupném na https://zakazky.muuo.cz/profile_display_3.html (dále 

jen „veřejná zakázka“). 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel ruší Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 5. 3. 2025 a zadávací řízení 

na výše uvedenou veřejnou zakázku podle § 127 odst. 2 písm. d) zákona z důvodu, že 

v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po Zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, 

bez ohledu na to, zda tyto důvody Zadavatel způsobil či nikoliv. 

Zadavatel zjistil v průběhu lhůty pro podání námitek proti Rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky, na webových stránkách firmy (z důvodu, aby Zadavatel neovlivnil hospodářskou 

soutěž podle § 218 zákona, nejsou konkrétní stránky uvedeny), tzn. výrobce stroje (z důvodu, 

aby Zadavatel neovlivnil hospodářskou soutěž podle § 218 zákona, není konkrétní stroj 

uveden), který byl předmětem nabídky vybraného dodavatele, že výrobce deklaruje celkovou 

hmotnost stroje v provedení se 3 kartáči (které bylo požadováno Zadávací dokumentací) 

mailto:tepvos@tepvos.cz
https://zakazky.muuo.cz/profile_display_3.html


  

 

 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01  Ústí nad Orlicí 
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 

www.tepvos.cz 
 

 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  

vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C / 16762 

 

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 168 752 599/0300 
 

 TEP_02_11_2015 
 

 

Strana č: 2 

5.000 kg. Na základě této informace vyzval Zadavatel vybraného dodavatele dne 7. 3. 2025 

k doložení splnění technického parametru „Celková hmotnost stroje do 3500 kg“ 

požadovaného Zadávací dokumentací. Vybraný dodavatel zaslal k prokázání tohoto 

parametru dne 13. 3. 2025 kopii Technického průkazu stroje dodaného objednateli v ČR, 

přičemž stroj byl registrován dne 23. 7. 2023. Z předloženého dokladu vyplývá, že se zřejmě 

jedná o obdobný stroj, ale nejedná se o doklad ke konkrétnímu stroji, který předpokládá 

dodavatel dodat Zadavateli a současně z něj není patrné, zda se jedná o stroj ve stejné 

konfiguraci, se stejným vybavením, které Zadavatel požadoval v Zadávací dokumentaci a 

které má vliv na jeho celkovou nejvyšší přípustnou hmotnost.  

Dále pak podle výše zmíněného Technického průkazu je nejvyšší přípustná celková hmotnost 

stroje 3.500 kg, ale současně provozní hmotnost činí 3.240 kg. Tento údaj reálně znamená, 

že při používání stroje k účelu, pro který je určen a způsobem, který Zadavatel předpokládá, 

by docházelo ve většině případů k porušení platné legislativy (zejména zákona o provozu na 

pozemních komunikacích aj.) z důvodu trvalého překročení nejvyšší celkové přípustné 

hmotnosti. 

Zadavatel z výše popsaných důvodů rozhoduje o zrušení výběru nejvhodnější nabídky a 

zrušení zadávacího řízení, aby vyloučil nejasnosti při vlastním používání stroje k účelu, pro 

který jej pořizuje vč. porušení zásad 3E, tj. účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti, a zároveň 

základních zásad pro zadávání veřejných zakázek výslovně uvedených v § 6 zákona, protože 

porušování legislativy je spojeno se sankcemi, a to peněžitými i nepeněžitými. 

 
 

V Ústí nad Orlicí dne 20.03.2025 

 
 
         Ing. Václav Knejp 
                    jednatel společnosti 
         TEPVOS, spol. s r.o. 

        

mailto:tepvos@tepvos.cz

		2025-03-20T17:23:25+0100
	Ing. Václav Knejp




